（様式８）
募集要項に関する質問書
                                           　　　  　　　　 　　　　年　　月　　日
　糸 満 市 長　　　　殿
所　在　地
　                                   　　　　 団体の名称
                                      　　　　代表者の氏名
	項目
	（募集要項又は資料のページ・項目）

	質問
事項
	（募集要項○Ｐ）○○○○について

 ※１　質問事項は、募集要項又は資料のどの部分についての質問か該当する箇所を記載願います。　　　（例　募集要項○ページの○○行目）
   ２　質問事項は、1件につき１枚とします。
   ３　FAX・E-MAILにて送付される場合には、電話で送付確認を行ってください。
                                所属・役職名 :

                                担当者氏名　 :

                                電話・FAX　：
                                Ｅ-MAIL　　 ：
    （様式９)
説明会参加申込書
                                             　　   　　　　年　　月　　日
糸 満 市 長　　殿
                            申請者 所　在　地
                                   団体の名称
                                   代表者の氏名
　糸満市海のふるさと街づくり施設指定管理者募集に係る説明会の参加を、下記のとおり申込みます。
	団体の名称

	代表者名

	担当者名

	電               話

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌアドレス

	説明会出席者
役職氏名
	 １

	 ２

（注）１　会場等の都合上、１団体２名以内の出席でお願いします。
２　この申込みは　12月7日(月)正午までに、ＦＡＸにて提出してください。